主旨：

說明：

逢甲大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年3月7日
發文字號： 逢教字第1130004632號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 檢送本校辦理「創新時代的教育：2024創新教育與教學

實踐研究論壇」徵稿相關資訊，請貴校惠允公告並鼓勵

教師踴躍報名及投稿。

一、

二、

(一)
(二)

(三)

三、

旨揭研究論壇訂於113年6月7日（星期五）在本校第六國

際會議廳舉行。

重要日程：

徵稿期間：即日起至113年4月15日（星期一）止。

審查結果：113年5月20日（星期一）公告於本校教務

處教學發展中心活動網頁並以電子郵件通知。

報名期間：即日起至113年5月24日（星期五）止，報

名網止：https://reurl.cc/WRoV5k。
檢附徵稿公告、投稿資料表及投稿格式，其他相關訊息

請至本校教務處教學發展中心查詢。網址：https://cltd.fc
u.edu.tw/symposium-of-ietp-2024/

正本：公私立大專校院

副本：本校教學發展中心

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

407102台中市西屯區文華路
100號

聯絡人 ： 陳羿吟
電話 ： 04-24517250 分機2193
電子郵件 ： yiychen@o365.fcu.edu.tw

113/03/07
14:54:25

1130013550

總收文　113/03/07

第1頁，共1頁